



## Lottenburger ApS

Kollekollevej 2-4  
3500 Værløse  
CVR-nr. 17630970

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2021

---

**Thomas Lottenburger Lausen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lottenburger ApS

Kollekollevej 2-4

3500 Værløse

CVR-nr.: 17630970

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Lottenburger Lausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.527 t.kr., som sammen med et koncerntilskud fra moderselskabet på 2.000 t.kr. øger egenkapitalen til 949 t.kr.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>1.185.341</b> | <b>279.873</b>   |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (460.000)        | (460.000)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>725.341</b>   | <b>(180.127)</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 1.221            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (539.298)        | (729.771)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>187.264</b>   | <b>(909.898)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 1    | 1.340.198        | 90.821           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.527.462</b> | <b>(819.077)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 1.527.462        | (819.077)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.527.462</b> | <b>(819.077)</b> |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 31.260.000        | 31.720.000        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 2    | <b>31.260.000</b> | <b>31.720.000</b> |
| Udskudt skat                                 |      | 2.235.000         | 936.000           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   |      | <b>2.235.000</b>  | <b>936.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>33.495.000</b> | <b>32.656.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0                 | 275               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 2.000.000         | 0                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 41.198            | 90.821            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.041.198</b>  | <b>91.096</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>10.342</b>     | <b>4.529</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.051.540</b>  | <b>95.625</b>     |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>35.546.540</b> | <b>32.751.625</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.        |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 200.000           | 200.000            |
| Reserve for opskrivninger                     |      | 1.799.089         | 1.799.089          |
| Overført overskud eller underskud             |      | (1.049.139)       | (4.576.601)        |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>949.950</b>    | <b>(2.577.512)</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 10.420.765        | 11.124.450         |
| Bankgæld                                      |      | 3.852.996         | 4.588.930          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 12.064.724        | 9.523.567          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |      | 5.619.541         | 6.754.079          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 3    | <b>31.958.026</b> | <b>31.991.026</b>  |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3    | 1.493.539         | 1.350.549          |
| Bankgæld                                      |      | 0                 | 962.924            |
| Deposita                                      |      | 620.930           | 607.717            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 116.479           | 305.245            |
| Anden gæld                                    | 4    | 407.616           | 111.676            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>2.638.564</b>  | <b>3.338.111</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>34.596.590</b> | <b>35.329.137</b>  |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>35.546.540</b> | <b>32.751.625</b>  |
| Personaleforhold                              | 5    |                   |                    |
| Eventualforpligtelser                         | 6    |                   |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7    |                   |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                        | 1.799.089                           | (4.576.601)                                    | (2.577.512)    |
| Koncerttilskud o.l.       | 0                              | 0                                   | 2.000.000                                      | 2.000.000      |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | 1.527.462                                      | 1.527.462      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                 | <b>1.799.089</b>                    | <b>(1.049.139)</b>                             | <b>949.950</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                          | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.     |
|--------------------------|--------------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat  | (1.299.000)        | 0               |
| Refusion i sambeskatning | (41.198)           | (90.821)        |
|                          | <b>(1.340.198)</b> | <b>(90.821)</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 32.427.475                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>32.427.475</b>             |
| Opskrivninger primo                 | 2.472.525                     |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.472.525</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (3.180.000)                   |
| Årets afskrivninger                 | (460.000)                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(3.640.000)</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>31.260.000</b>             |

### 3 Langfristede forpligtelser

|  | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020<br>kr. |
|--|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter           | 703.668   | 705.809   | 10.420.765                                    | 6.847.383                             |
| Bankgæld                                 | 789.871   | 644.740   | 3.852.996                                     | 688.442                               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0   | 0   | 12.064.724                                    | 12.021.007                            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0   | 0   | 5.619.541                                     | 5.754.079                             |
|  | <b>1.493.539</b>                                  | <b>1.350.549</b>                                  | <b>31.958.026</b>                             | <b>25.310.911</b>                     |

### 4 Anden gæld

|                  | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|------------------|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 407.616        | 111.676        |
|                  | <b>407.616</b> | <b>111.676</b> |

### 5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte udover direktionen.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Lausen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 8.000.000 kr. og nom. 2.000.000 kr. og skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i ejendomme. Endvidere er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.260.000 kr.
